COLONOSCOPIA, DIAGNÓSTICA E 
TERAPÊUTICA, ATENDENDO À DEMANDA 
ELETIVA E DE URGÊNCIA/EMERGÊNCIA DO 
HOSPITAL REGIONAL DR. LEOPOLDO 
BEVILACQUA - HRLB, firmado com a 
empresa: GASTRO CLÍNICA S.S. LTDA, inscrita 
no CNPJ sob o nº 06.161.539/0001-09, com 
valor total R$ 95.056,22 (noventa e cinco mil 
cinquenta e seis reais e vinte e dois 
centavos). Vigência: 28/04/2025 a 
28/04/2026 - Pariquera-Açu, 28 de abril de 
2025. WILBER ROSSINI -  DIRETOR 
SUPERINTENDENTE CONSAÚDE..